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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,00 m2,

WARSZAWA, WOLA

Cena 799 000 zł

Na sprzedaż dwupokojowe mieszkanie przy ulicy Gibalskiego 1 z dużym balkonem i piwnicą. Mieszkanie na
drugim piętrze w trzypiętrowym budynku, składa się z pokoju dziennego z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki
i korytarza. Rozkładowe, dwustronne / sypialnia od wschodu ma okno na duży wewnętrzny zadrzewiony
dziedziniec, pokój dzienny z balkonem od strony zachodniej /, wszystko zostało zaprojektowane z dbałością o
każdy szczegół. Dzięki temu lokal jest jasny, przestronny i funkcjonalny. Ogrzewanie miejskie, ciepła woda
miejska, czynsz 730 zł. Idealne mieszkanie ze względu na rozkład, standard i lokalizację.  To wymarzone
mieszkanie dla siebie jak i bardzo dobra  inwestycja na wynajem. Cicha spokojna uliczka, blisko Centrum i bardzo
dobrze skomunikowana z całym miastem. Budynek ma nową elewację, obecnie remontowana jest klatka
schodowa.  Polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol SKN20339 Symbol SWO 420720

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 799 000 PLN Cena w EURO 184 969 €

Cena w USD 200 709 $ Cena za m2 22 194 PLN

Czynsz ofertowy 730 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAZOWIECKIE Powiat WARSZAWA

Gmina WARSZAWA Miejscowość WARSZAWA

Dzielnica - osiedle WOLA Ulica Edwarda Gibalskiego

Powierzchnia całkowita 36,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1936

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 23175

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


